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Deutsche B-Jugend Meisterschaft

B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen GER DFB B-Jugend 28.04.2013

                                                                                         

Austragungsmodus

22 Mannschaften
Vorrunde            
2 sind von diesem Durchgang befreit 
5 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
14 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Andreas Müller                GER                                                          
Philipp Pleier                GER                                                          
Christoph Weiblen             GER                                                          
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B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen        Reutlingen            28.04.2013              

Ergebnisliste 15:52 Seite: 1/1

    1. GER WÜRTTEMBERG I             
BIRKENMAIER Marco         
SCHULZE Finn              
BEYRLE Joshua             
FRÖSCHL Carl-Noah         

    2. GER BADEN-NORD I              
PLEITZ Benjamin           
ESSIG André               
GUDERA Jonas              
FORST Marvin              

    3. GER NORDRHEIN I               
MEYER Tobias              
STANGE Simon              
STEINERT Pascal           
ERKENS Roman              

    4. GER SACHSEN I                 
MORGENSTERN Eric          
FEST Christian            
FISCHER Artur             
HELBIG Niclas             

    5. GER BAYERN I                  
SCHÖFFLER Jakob           
RIEBLINGER Manuel         
RIEBLINGER Fabian         
STAHL Jonathan            

    6. GER BERLIN I                  
RODRIGUEZ Sebastian       
HEIN Eric                 
WASZAK Phil               
PLATZÖDER Anton           

    7. GER NORDRHEIN II              
WISSKIRCHEN Moritz        
ESSER Lennart             
GÖBHARD Simon             
BONGARD Louis             

    8. GER WÜRTTEMBERG II            
AUGUSTIN Paul             
MEZES Christian           
GECKELER Dominik          
STOCH Kolja               

    9. GER WESTFALEN I               
SCHUMACHER Moritz         
STEGEMANN Benedikt        
BECKER Matteo             
SANDER Benedikt           

  10. GER WÜRTTEMBERG III           
RÖHM Louis                
REMPFER Fabio             
TAMASI Roman              
BOSCH Kadvan              

  11. GER HESSEN I                  
HAAN Jens                 
MAYER Vinzenz             
PYSCHIK Paul-Philipp      
SCHNEIDER Marc-Alexander  

  12. GER SACHSEN-ANHALT            
HÜNNIGER Nico             
FRITSCHLER Philipp-Leander
DOLG Maximilian           
SCHÄTZKE Christoph        

  13. GER HESSEN II                 
REIFSCHNEIDER Vincent     
HESSE Paul Jannes         
SCHULTZE David            
FISCHER Marcel            

  14. GER THÜRINGEN I               
OLEAK Sebastian           
SCHIER Pascal             
KETZER Maximilian         
SCHNEIDER Johann          

  15. GER NORDRHEIN III             
AUGUSTIN Lenard           
HUSEMANN Luca             
MÜLLER Dean               

  16. GER NORDRHEIN IV              
SLANZ Adrian              
DEHN Julius               
GNASS Yannik              
HEIMSOETH Clemens         

  17. GER SACHSEN II                
LUSTIG Jan                
KAISER Richard            
NÄFE Alexander            
RIEWE Maxim               

  18. GER BADEN-SÜD                 
LOTTER Hugo               
LANSCHE Jonas             
KIENZLE Marlin            
METZINGER Peter           

  19. GER WESTFALEN II              
AUERSWALD Marius          
WILFINGER Alexander       
WESTERDORF Moritz         

  20. GER BAYERN III                
HAKE Julius               
HAUMAYR Paul              
LÖFLATH Jonas             

  21. GER THÜRINGEN II              
GABEL Jannes              
WOLF Tom                  
HAUPT Julius              

  22. GER BAYERN II                 
SCHULEIT Tobias           
SEIBERT Jakob             
WICKE Friedrich           
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  12 NORDRHEIN IV GER Nordrhein IV --- 45 23 40 1 3 0,333 108 128  -20 3.
  25 BAYERN III GER Bayern III 38 --- 15 37 0 3 0,000  90 135  -45 4.
  15 SACHSEN I GER Sachsen I 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  77   58 1.
  17 SACHSEN-ANHALT GER Sachsen-Anhalt 45 45 39 --- 2 3 0,666 129 122    7 2.

Runde   2

  21 WESTFALEN I GER Westfalen I --- 44 44 45 2 3 0,666 133 106   27 2.
   8 HESSEN II GER Hessen II 45 --- 30 45 2 3 0,666 120 119    1 3.
   9 NORDRHEIN II GER Nordrhein II 38 45 --- 45 2 3 0,666 128  94   34 1.
   6 BAYERN II GER Bayern II 23 30 20 --- 0 3 0,000  73 135  -62 4.

Runde   3

  24 THÜRINGEN II GER Thüringen II --- 28 34 23 0 3 0,000  85 135  -50 4.
  26 WÜRTTEMBERG II GER Württemberg II 45 --- 45 38 2 3 0,666 128 104   24 2.
  11 NORDRHEIN III GER Nordrhein III 45 34 --- 28 1 3 0,333 107 121  -14 3.
   5 BAYERN I GER Bayern I 45 42 42 --- 3 3 1,000 129  89   40 1.

Runde   4

   7 HESSEN I GER Hessen I --- 40 45 45 2 3 0,666 130 122    8 2.
   1 BERLIN I GER Berlin I 44 --- 45 45 3 3 1,000 134 119   15 1.
   4 BADEN-SÜD GER Baden-Süd 43 42 --- 37 0 3 0,000 122 135  -13 4.
  19 THÜRINGEN I GER Thüringen I 35 37 45 --- 1 3 0,333 117 127  -10 3.

Runde   5

  22 WESTFALEN II GER Westfalen II --- 19 40 32 0 3 0,000  91 135  -44 4.
  10 NORDRHEIN I GER Nordrhein I 45 --- 44 43 3 3 1,000 132  74   58 1.
  16 SACHSEN II GER Sachsen II 45 23 --- 33 1 3 0,333 101 129  -28 3.
  23 WÜRTTEMBERG III GER Württemberg III 45 32 45 --- 2 3 0,666 122 108   14 2.

*
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  11 WÜRTTEMBERG I           GER
  17 BADEN-NORD I            GER
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Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. WÜRTTEMBERG I            GER Württemberg I     Aufsteiger
   2. BADEN-NORD I             GER Baden-Nord I      Aufsteiger
   3. SACHSEN I                GER Sachsen I          3  3 1.000 135  77   58 Aufsteiger
   4. NORDRHEIN I              GER Nordrhein I        3  3 1.000 132  74   58 Aufsteiger
   5. BAYERN I                 GER Bayern I           3  3 1.000 129  89   40 Aufsteiger
   6. BERLIN I                 GER Berlin I           3  3 1.000 134 119   15 Aufsteiger
   7. NORDRHEIN II             GER Nordrhein II       3  2 0.666 128  94   34 Aufsteiger
   8. WESTFALEN I              GER Westfalen I        3  2 0.666 133 106   27 Aufsteiger
   9. WÜRTTEMBERG II           GER Württemberg II     3  2 0.666 128 104   24 Aufsteiger
  10. WÜRTTEMBERG III          GER Württemberg III    3  2 0.666 122 108   14 Aufsteiger
  11. HESSEN I                 GER Hessen I           3  2 0.666 130 122    8 Aufsteiger
  12. SACHSEN-ANHALT           GER Sachsen-Anhalt     3  2 0.666 129 122    7 Aufsteiger
  13. HESSEN II                GER Hessen II          3  2 0.666 120 119    1 Aufsteiger
  14. THÜRINGEN I              GER Thüringen I        3  1 0.333 117 127  -10 Aufsteiger
  15. NORDRHEIN III            GER Nordrhein III      3  1 0.333 107 121  -14 Aufsteiger
  16. NORDRHEIN IV             GER Nordrhein IV       3  1 0.333 108 128  -20 Aufsteiger



0001 - 28.04.13 / 15:52

Deutsche B-Jugend Meisterschaft
B-Jugend (Ä) + (J) Herrendegen        Reutlingen            28.04.2013              
Direktauscheidung 15:52 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 16
 1. WÜRTTEMBERG I         GER Württemberg I          9. WÜRTTEMBERG II        GER Württemberg II        
 2. BADEN-NORD I          GER Baden-Nord I          10. WÜRTTEMBERG III       GER Württemberg III       
 3. SACHSEN I             GER Sachsen I             11. SACHSEN-ANHALT        GER Sachsen-Anhalt        
 4. NORDRHEIN I           GER Nordrhein I           12. HESSEN I              GER Hessen I              
 5. BAYERN I              GER Bayern I              13. HESSEN II             GER Hessen II             
 6. BERLIN I              GER Berlin I              14. THÜRINGEN I           GER Thüringen I           
 7. NORDRHEIN II          GER Nordrhein II          15. NORDRHEIN III         GER Nordrhein III         
 8. WESTFALEN I           GER Westfalen I           16. NORDRHEIN IV          GER Nordrhein IV          

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 WÜRTTEMBERG I             GER V 45
 16 NORDRHEIN IV              GER D 14

 9 WÜRTTEMBERG II            GER V 45
 8 WESTFALEN I               GER D 21

 5 BAYERN I                  GER V 45
 12 HESSEN I                  GER D 27
 13 HESSEN II                 GER D 21

 4 NORDRHEIN I               GER V 45

 3 SACHSEN I                 GER V 45
 14 THÜRINGEN I               GER D 44
 11 SACHSEN-ANHALT            GER D 34

 6 BERLIN I                  GER V 45

 7 NORDRHEIN II              GER V 45
 10 WÜRTTEMBERG III           GER D 39
 15 NORDRHEIN III             GER D 18

 2 BADEN-NORD I              GER V 45

WÜRTTEMBERG I       GER V 45
WÜRTTEMBERG II      GER D 26

BAYERN I            GER D 36
NORDRHEIN I         GER V 45

SACHSEN I           GER V 44
BERLIN I            GER D 43

NORDRHEIN II        GER D 19
BADEN-NORD I        GER V 45

WÜRTTEMBERG I       GER V 45
NORDRHEIN I         GER D 44

SACHSEN I           GER D 40
BADEN-NORD I        GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)
WÜRTTEMBERG I       GERV 45
BADEN-NORD I        GERD 28

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. WÜRTTEMBERG I             GER Württemberg I         
  2. BADEN-NORD I              GER Baden-Nord I          
  3. NORDRHEIN I               GER Nordrhein I           
  4. SACHSEN I                 GER Sachsen I             
  5. BAYERN I                  GER Bayern I              
  6. BERLIN I                  GER Berlin I              
  7. NORDRHEIN II              GER Nordrhein II          
  8. WÜRTTEMBERG II            GER Württemberg II        

  9. WESTFALEN I               GER Westfalen I           
 10. WÜRTTEMBERG III           GER Württemberg III       
 11. HESSEN I                  GER Hessen I              
 12. SACHSEN-ANHALT            GER Sachsen-Anhalt        
 13. HESSEN II                 GER Hessen II             
 14. THÜRINGEN I               GER Thüringen I           
 15. NORDRHEIN III             GER Nordrhein III         
 16. NORDRHEIN IV              GER Nordrhein IV          
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                              SACHSEN-ANHALT NORDRHEIN IV:45 40

HÜNNIGER Nico              4  4 :  4  4 SLANZ Adrian
FRITSCHLER Philipp-Leander  4  8 :  10  6 DEHN Julius
DOLG Maximilian            3  11 :  15  5 GNASS Yannik
FRITSCHLER Philipp-Leander  9  20 :  18  3 SLANZ Adrian
HÜNNIGER Nico              5  25 :  23  5 GNASS Yannik
DOLG Maximilian            5  30 :  27  4 DEHN Julius
FRITSCHLER Philipp-Leander  5  35 :  34  7 GNASS Yannik
DOLG Maximilian            5  40 :  37  3 HEIMSOETH Clemens
HÜNNIGER Nico              5  45 :  40  3 DEHN Julius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN I BAYERN III:45 15

MORGENSTERN Eric           5  5 :  0  0 LÖFLATH Jonas
FEST Christian             5  10 :  1  1 HAUMAYR Paul
FISCHER Artur              5  15 :  4  3 HAKE Julius
FEST Christian             5  20 :  7  3 LÖFLATH Jonas
MORGENSTERN Eric           5  25 :  8  1 HAKE Julius
FISCHER Artur              5  30 :  11  3 HAUMAYR Paul
FEST Christian             5  35 :  13  2 HAKE Julius
FISCHER Artur              5  40 :  13  0 LÖFLATH Jonas
MORGENSTERN Eric           5  45 :  15  2 HAUMAYR Paul

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN IV SACHSEN I:23 45

DEHN Julius                2  2 :  5  5 FEST Christian
HEIMSOETH Clemens          2  4 :  10  5 MORGENSTERN Eric
SLANZ Adrian               3  7 :  15  5 HELBIG Niclas
HEIMSOETH Clemens          3  10 :  20  5 FEST Christian
DEHN Julius                3  13 :  25  5 HELBIG Niclas
SLANZ Adrian               2  15 :  30  5 MORGENSTERN Eric
GNASS Yannik               2  17 :  35  5 FISCHER Artur
SLANZ Adrian               3  20 :  40  5 FEST Christian
DEHN Julius                3  23 :  45  5 MORGENSTERN Eric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN III SACHSEN-ANHALT:37 45

HAUMAYR Paul               5  5 :  4  4 FRITSCHLER Philipp-Leander
HAKE Julius                2  7 :  10  6 HÜNNIGER Nico
LÖFLATH Jonas              5  12 :  15  5 DOLG Maximilian
HAKE Julius                2  14 :  20  5 FRITSCHLER Philipp-Leander
HAUMAYR Paul               4  18 :  25  5 DOLG Maximilian
LÖFLATH Jonas              1  19 :  30  5 HÜNNIGER Nico
HAKE Julius                6  25 :  33  3 DOLG Maximilian
LÖFLATH Jonas              9  34 :  40  7 FRITSCHLER Philipp-Leander
HAUMAYR Paul               3  37 :  45  5 HÜNNIGER Nico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN-ANHALT SACHSEN I:39 45

HÜNNIGER Nico              5  5 :  1  1 FISCHER Artur
FRITSCHLER Philipp-Leander  5  10 :  6  5 MORGENSTERN Eric
SCHÄTZKE Christoph         5  15 :  13  7 HELBIG Niclas
FRITSCHLER Philipp-Leander  5  20 :  14  1 FISCHER Artur
HÜNNIGER Nico              4  24 :  21  7 HELBIG Niclas
SCHÄTZKE Christoph         5  29 :  30  9 MORGENSTERN Eric
FRITSCHLER Philipp-Leander  3  32 :  35  5 HELBIG Niclas
SCHÄTZKE Christoph         2  34 :  40  5 FEST Christian
HÜNNIGER Nico              5  39 :  45  5 MORGENSTERN Eric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN III NORDRHEIN IV:38 45

HAUMAYR Paul               1  1 :  5  5 GNASS Yannik
HAKE Julius                7  8 :  10  5 DEHN Julius
LÖFLATH Jonas              5  13 :  15  5 SLANZ Adrian
HAKE Julius                2  15 :  20  5 GNASS Yannik
HAUMAYR Paul               9  24 :  25  5 SLANZ Adrian
LÖFLATH Jonas              6  30 :  29  4 DEHN Julius
HAKE Julius                4  34 :  34  5 HEIMSOETH Clemens
LÖFLATH Jonas              1  35 :  40  6 GNASS Yannik
HAUMAYR Paul               3  38 :  45  5 DEHN Julius
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                              WESTFALEN I BAYERN II:45 23

SCHUMACHER Moritz          5  5 :  4  4 SEIBERT Jakob
STEGEMANN Benedikt         5  10 :  5  1 SCHULEIT Tobias
BECKER Matteo              5  15 :  5  0 WICKE Friedrich
STEGEMANN Benedikt         5  20 :  8  3 SEIBERT Jakob
SCHUMACHER Moritz          5  25 :  11  3 WICKE Friedrich
BECKER Matteo              5  30 :  13  2 SCHULEIT Tobias
STEGEMANN Benedikt         5  35 :  18  5 WICKE Friedrich
BECKER Matteo              5  40 :  19  1 SEIBERT Jakob
SCHUMACHER Moritz          5  45 :  23  4 SCHULEIT Tobias

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN II NORDRHEIN II:30 45

SCHULTZE David             5  5 :  0  0 GÖBHARD Simon
HESSE Paul Jannes          4  9 :  4  4 ESSER Lennart
FISCHER Marcel             0  9 :  9  5 BONGARD Louis
HESSE Paul Jannes          2  11 :  17  8 GÖBHARD Simon
SCHULTZE David             2  13 :  20  3 BONGARD Louis
REIFSCHNEIDER Vincent      7  20 :  30  10 ESSER Lennart
HESSE Paul Jannes          4  24 :  35  5 BONGARD Louis
REIFSCHNEIDER Vincent      3  27 :  40  5 GÖBHARD Simon
SCHULTZE David             3  30 :  45  5 ESSER Lennart

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN I NORDRHEIN II:44 38

BECKER Matteo              4  4 :  4  4 BONGARD Louis
SANDER Benedikt            6  10 :  8  4 ESSER Lennart
STEGEMANN Benedikt         4  14 :  14  6 WISSKIRCHEN Moritz
SANDER Benedikt            3  17 :  19  5 BONGARD Louis
BECKER Matteo              4  21 :  24  5 WISSKIRCHEN Moritz
SCHUMACHER Moritz          8  29 :  29  5 ESSER Lennart
SANDER Benedikt            6  35 :  31  2 WISSKIRCHEN Moritz
SCHUMACHER Moritz          5  40 :  35  4 BONGARD Louis
BECKER Matteo              4  44 :  38  3 GÖBHARD Simon

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN II HESSEN II:30 45

SCHULEIT Tobias            5  5 :  4  4 REIFSCHNEIDER Vincent
WICKE Friedrich            5  10 :  8  4 FISCHER Marcel
SEIBERT Jakob              2  12 :  15  7 HESSE Paul Jannes
WICKE Friedrich            1  13 :  20  5 REIFSCHNEIDER Vincent
SCHULEIT Tobias            2  15 :  25  5 HESSE Paul Jannes
SEIBERT Jakob              4  19 :  30  5 FISCHER Marcel
WICKE Friedrich            2  21 :  34  4 HESSE Paul Jannes
SEIBERT Jakob              7  28 :  40  6 REIFSCHNEIDER Vincent
SCHULEIT Tobias            2  30 :  45  5 FISCHER Marcel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN II NORDRHEIN II:20 45

SCHULEIT Tobias            1  1 :  5  5 WISSKIRCHEN Moritz
WICKE Friedrich            2  3 :  10  5 ESSER Lennart
SEIBERT Jakob              1  4 :  15  5 GÖBHARD Simon
WICKE Friedrich            3  7 :  20  5 WISSKIRCHEN Moritz
SCHULEIT Tobias            1  8 :  25  5 GÖBHARD Simon
SEIBERT Jakob              6  14 :  30  5 ESSER Lennart
WICKE Friedrich            3  17 :  33  3 GÖBHARD Simon
SEIBERT Jakob              3  20 :  40  7 BONGARD Louis
SCHULEIT Tobias            0  20 :  45  5 ESSER Lennart

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HESSEN II WESTFALEN I:45 44

SCHULTZE David             2  2 :  0  0 STEGEMANN Benedikt
HESSE Paul Jannes          5  7 :  7  7 BECKER Matteo
FISCHER Marcel             8  15 :  14  7 SCHUMACHER Moritz
HESSE Paul Jannes          5  20 :  19  5 STEGEMANN Benedikt
SCHULTZE David             3  23 :  25  6 SCHUMACHER Moritz
FISCHER Marcel             2  25 :  30  5 BECKER Matteo
HESSE Paul Jannes          5  30 :  35  5 SCHUMACHER Moritz
FISCHER Marcel             8  38 :  40  5 SANDER Benedikt
SCHULTZE David             7  45 :  44  4 BECKER Matteo
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                              BAYERN I THÜRINGEN II:45 23
RIEBLINGER Manuel          5  5 :  2  2 HAUPT Julius
STAHL Jonathan             5  10 :  5  3 GABEL Jannes
SCHÖFFLER Jakob            5  15 :  7  2 WOLF Tom
STAHL Jonathan             5  20 :  15  8 HAUPT Julius
RIEBLINGER Manuel          5  25 :  16  1 WOLF Tom
SCHÖFFLER Jakob            5  30 :  16  0 GABEL Jannes
STAHL Jonathan             5  35 :  18  2 WOLF Tom
SCHÖFFLER Jakob            5  40 :  23  5 HAUPT Julius
RIEBLINGER Manuel          5  45 :  23  0 GABEL Jannes

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN III WÜRTTEMBERG II:34 45
AUGUSTIN Lenard            0  0 :  5  5 AUGUSTIN Paul
HUSEMANN Luca              0  0 :  10  5 MEZES Christian
MÜLLER Dean                4  4 :  15  5 GECKELER Dominik
HUSEMANN Luca              4  8 :  20  5 AUGUSTIN Paul
AUGUSTIN Lenard            3  11 :  25  5 GECKELER Dominik
MÜLLER Dean                9  20 :  29  4 MEZES Christian
HUSEMANN Luca              4  24 :  35  6 GECKELER Dominik
MÜLLER Dean                5  29 :  40  5 AUGUSTIN Paul
AUGUSTIN Lenard            5  34 :  45  5 MEZES Christian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN III THÜRINGEN II:45 34
AUGUSTIN Lenard            5  5 :  1  1 GABEL Jannes
HUSEMANN Luca              5  10 :  4  3 HAUPT Julius
MÜLLER Dean                5  15 :  6  2 WOLF Tom
HUSEMANN Luca              5  20 :  17  11 GABEL Jannes
AUGUSTIN Lenard            5  25 :  19  2 WOLF Tom
MÜLLER Dean                5  30 :  19  0 HAUPT Julius
HUSEMANN Luca              5  35 :  30  11 WOLF Tom
MÜLLER Dean                5  40 :  32  2 GABEL Jannes
AUGUSTIN Lenard            5  45 :  34  2 HAUPT Julius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WÜRTTEMBERG II BAYERN I:38 42
MEZES Christian            5  5 :  4  4 SCHÖFFLER Jakob
GECKELER Dominik           5  10 :  8  4 RIEBLINGER Manuel
AUGUSTIN Paul              3  13 :  12  4 RIEBLINGER Fabian
GECKELER Dominik           6  19 :  20  8 SCHÖFFLER Jakob
MEZES Christian            1  20 :  23  3 RIEBLINGER Fabian
AUGUSTIN Paul              5  25 :  30  7 RIEBLINGER Manuel
GECKELER Dominik           7  32 :  34  4 RIEBLINGER Fabian
AUGUSTIN Paul              1  33 :  36  2 SCHÖFFLER Jakob
MEZES Christian            5  38 :  42  6 RIEBLINGER Manuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN III BAYERN I:28 42
AUGUSTIN Lenard            2  2 :  5  5 SCHÖFFLER Jakob
HUSEMANN Luca              3  5 :  10  5 RIEBLINGER Manuel
MÜLLER Dean                6  11 :  15  5 RIEBLINGER Fabian
HUSEMANN Luca              3  14 :  20  5 SCHÖFFLER Jakob
AUGUSTIN Lenard            0  14 :  25  5 RIEBLINGER Fabian
MÜLLER Dean                7  21 :  30  5 RIEBLINGER Manuel
HUSEMANN Luca              4  25 :  35  5 RIEBLINGER Fabian
MÜLLER Dean                0  25 :  40  5 SCHÖFFLER Jakob
AUGUSTIN Lenard            3  28 :  42  2 RIEBLINGER Manuel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              THÜRINGEN II WÜRTTEMBERG II:28 45
HAUPT Julius               4  4 :  3  3 MEZES Christian
WOLF Tom                   4  8 :  10  7 AUGUSTIN Paul
GABEL Jannes               6  14 :  15  5 STOCH Kolja
WOLF Tom                   1  15 :  20  5 MEZES Christian
HAUPT Julius               2  17 :  25  5 STOCH Kolja
GABEL Jannes               2  19 :  30  5 AUGUSTIN Paul
WOLF Tom                   1  20 :  35  5 STOCH Kolja
GABEL Jannes               6  26 :  40  5 MEZES Christian
HAUPT Julius               2  28 :  45  5 GECKELER Dominik
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                              THÜRINGEN I HESSEN I:35 45
SCHIER Pascal              5  5 :  2  2 PYSCHIK Paul-Philipp
KETZER Maximilian          0  5 :  8  6 SCHNEIDER Marc-Alexander
OLEAK Sebastian            8  13 :  15  7 MAYER Vinzenz
KETZER Maximilian          3  16 :  20  5 PYSCHIK Paul-Philipp
SCHIER Pascal              0  16 :  25  5 MAYER Vinzenz
OLEAK Sebastian            10  26 :  30  5 SCHNEIDER Marc-Alexander
SCHNEIDER Johann           2  28 :  33  3 MAYER Vinzenz
OLEAK Sebastian            4  32 :  40  7 PYSCHIK Paul-Philipp
SCHIER Pascal              3  35 :  45  5 SCHNEIDER Marc-Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BADEN-SÜD BERLIN I:42 45
LOTTER Hugo                5  5 :  4  4 WASZAK Phil
KIENZLE Marlin             3  8 :  10  6 RODRIGUEZ Sebastian
LANSCHE Jonas              1  9 :  13  3 HEIN Eric
KIENZLE Marlin             3  12 :  14  1 WASZAK Phil
LOTTER Hugo                9  21 :  19  5 HEIN Eric
LANSCHE Jonas              6  27 :  27  8 RODRIGUEZ Sebastian
KIENZLE Marlin             5  32 :  32  5 HEIN Eric
LANSCHE Jonas              3  35 :  37  5 PLATZÖDER Anton
LOTTER Hugo                7  42 :  45  8 RODRIGUEZ Sebastian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BADEN-SÜD HESSEN I:43 45
LOTTER Hugo                5  5 :  0  0 MAYER Vinzenz
LANSCHE Jonas              5  10 :  7  7 SCHNEIDER Marc-Alexander
KIENZLE Marlin             5  15 :  13  6 HAAN Jens
LANSCHE Jonas              2  17 :  16  3 MAYER Vinzenz
LOTTER Hugo                8  25 :  24  8 HAAN Jens
KIENZLE Marlin             2  27 :  30  6 SCHNEIDER Marc-Alexander
LANSCHE Jonas              2  29 :  32  2 HAAN Jens
KIENZLE Marlin             4  33 :  38  6 MAYER Vinzenz
LOTTER Hugo                10  43 :  45  7 SCHNEIDER Marc-Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              THÜRINGEN I BERLIN I:37 45
SCHIER Pascal              4  4 :  5  5 PLATZÖDER Anton
SCHNEIDER Johann           4  8 :  10  5 RODRIGUEZ Sebastian
OLEAK Sebastian            7  15 :  14  4 HEIN Eric
SCHNEIDER Johann           2  17 :  20  6 PLATZÖDER Anton
SCHIER Pascal              2  19 :  25  5 HEIN Eric
OLEAK Sebastian            4  23 :  31  6 RODRIGUEZ Sebastian
KETZER Maximilian          5  28 :  35  4 HEIN Eric
OLEAK Sebastian            9  37 :  40  5 PLATZÖDER Anton
SCHIER Pascal              0  37 :  45  5 RODRIGUEZ Sebastian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BADEN-SÜD THÜRINGEN I:37 45
LOTTER Hugo                5  5 :  1  1 SCHIER Pascal
KIENZLE Marlin             5  10 :  9  8 OLEAK Sebastian
LANSCHE Jonas              1  11 :  15  6 KETZER Maximilian
KIENZLE Marlin             9  20 :  17  2 SCHIER Pascal
LOTTER Hugo                5  25 :  21  4 KETZER Maximilian
LANSCHE Jonas              3  28 :  30  9 OLEAK Sebastian
KIENZLE Marlin             1  29 :  33  3 KETZER Maximilian
METZINGER Peter            2  31 :  37  4 SCHNEIDER Johann
LOTTER Hugo                6  37 :  45  8 OLEAK Sebastian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN I HESSEN I:44 40
RODRIGUEZ Sebastian        3  3 :  2  2 PYSCHIK Paul-Philipp
WASZAK Phil                2  5 :  6  4 SCHNEIDER Marc-Alexander
HEIN Eric                  6  11 :  13  7 HAAN Jens
WASZAK Phil                6  17 :  19  6 PYSCHIK Paul-Philipp
RODRIGUEZ Sebastian        8  25 :  24  5 HAAN Jens
HEIN Eric                  5  30 :  25  1 SCHNEIDER Marc-Alexander
WASZAK Phil                5  35 :  31  6 HAAN Jens
HEIN Eric                  2  37 :  35  4 PYSCHIK Paul-Philipp
RODRIGUEZ Sebastian        7  44 :  40  5 SCHNEIDER Marc-Alexander
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                              WESTFALEN II WÜRTTEMBERG III:32 45
WESTERDORF Moritz          3  3 :  5  5 RÖHM Louis
WILFINGER Alexander        6  9 :  10  5 REMPFER Fabio
AUERSWALD Marius           5  14 :  15  5 TAMASI Roman
WILFINGER Alexander        1  15 :  20  5 RÖHM Louis
WESTERDORF Moritz          1  16 :  25  5 TAMASI Roman
AUERSWALD Marius           5  21 :  30  5 REMPFER Fabio
WILFINGER Alexander        4  25 :  35  5 TAMASI Roman
AUERSWALD Marius           5  30 :  40  5 RÖHM Louis
WESTERDORF Moritz          2  32 :  45  5 REMPFER Fabio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN I SACHSEN II:44 23
ERKENS Roman               5  5 :  4  4 RIEWE Maxim
MEYER Tobias               5  10 :  6  2 NÄFE Alexander
STANGE Simon               5  15 :  8  2 KAISER Richard
MEYER Tobias               5  20 :  11  3 RIEWE Maxim
ERKENS Roman               5  25 :  18  7 KAISER Richard
STANGE Simon               5  30 :  18  0 NÄFE Alexander
MEYER Tobias               5  35 :  22  4 KAISER Richard
STANGE Simon               5  40 :  22  0 RIEWE Maxim
ERKENS Roman               4  44 :  23  1 NÄFE Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WESTFALEN II SACHSEN II:40 45
WESTERDORF Moritz          1  1 :  5  5 RIEWE Maxim
WILFINGER Alexander        2  3 :  10  5 KAISER Richard
AUERSWALD Marius           10  13 :  15  5 LUSTIG Jan
WILFINGER Alexander        2  15 :  20  5 RIEWE Maxim
WESTERDORF Moritz          2  17 :  25  5 LUSTIG Jan
AUERSWALD Marius           6  23 :  30  5 KAISER Richard
WILFINGER Alexander        6  29 :  35  5 LUSTIG Jan
AUERSWALD Marius           8  37 :  40  5 RIEWE Maxim
WESTERDORF Moritz          3  40 :  45  5 KAISER Richard

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN I WÜRTTEMBERG III:43 32
MEYER Tobias               5  5 :  1  1 RÖHM Louis
STEINERT Pascal            5  10 :  5  4 REMPFER Fabio
STANGE Simon               5  15 :  11  6 TAMASI Roman
STEINERT Pascal            5  20 :  13  2 RÖHM Louis
MEYER Tobias               5  25 :  14  1 TAMASI Roman
STANGE Simon               1  26 :  19  5 REMPFER Fabio
STEINERT Pascal            9  35 :  23  4 TAMASI Roman
ERKENS Roman               5  40 :  29  6 BOSCH Kadvan
MEYER Tobias               3  43 :  32  3 REMPFER Fabio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN II WÜRTTEMBERG III:33 45
KAISER Richard             5  5 :  4  4 BOSCH Kadvan
NÄFE Alexander             3  8 :  10  6 REMPFER Fabio
RIEWE Maxim                4  12 :  14  4 TAMASI Roman
NÄFE Alexander             5  17 :  20  6 BOSCH Kadvan
KAISER Richard             6  23 :  25  5 TAMASI Roman
RIEWE Maxim                2  25 :  30  5 REMPFER Fabio
NÄFE Alexander             3  28 :  35  5 RÖHM Louis
RIEWE Maxim                3  31 :  40  5 BOSCH Kadvan
KAISER Richard             2  33 :  45  5 REMPFER Fabio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NORDRHEIN I WESTFALEN II:45 19
STANGE Simon               5  5 :  2  2 WESTERDORF Moritz
STEINERT Pascal            5  10 :  7  5 AUERSWALD Marius
ERKENS Roman               5  15 :  7  0 WILFINGER Alexander
STEINERT Pascal            5  20 :  8  1 WESTERDORF Moritz
STANGE Simon               5  25 :  9  1 WILFINGER Alexander
ERKENS Roman               5  30 :  10  1 AUERSWALD Marius
STEINERT Pascal            5  35 :  12  2 WILFINGER Alexander
ERKENS Roman               5  40 :  15  3 WESTERDORF Moritz
STANGE Simon               5  45 :  19  4 AUERSWALD Marius
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16er Tableau                  WÜRTTEMBERG I NORDRHEIN IV:45 14
BIRKENMAIER Marco          5  5 :  4  4 GNASS Yannik
BEYRLE Joshua              5  10 :  6  2 DEHN Julius
SCHULZE Finn               5  15 :  6  0 HEIMSOETH Clemens
BEYRLE Joshua              0  15 :  7  1 GNASS Yannik
BIRKENMAIER Marco          10  25 :  8  1 SLANZ Adrian
SCHULZE Finn               5  30 :  8  0 DEHN Julius
FRÖSCHL Carl-Noah          5  35 :  10  2 SLANZ Adrian
SCHULZE Finn               5  40 :  13  3 GNASS Yannik
BIRKENMAIER Marco          5  45 :  14  1 DEHN Julius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  WESTFALEN I WÜRTTEMBERG II:21 45
SCHUMACHER Moritz          2  2 :  3  3 AUGUSTIN Paul
STEGEMANN Benedikt         1  3 :  10  7 GECKELER Dominik
BECKER Matteo              2  5 :  15  5 STOCH Kolja
SANDER Benedikt            7  12 :  20  5 AUGUSTIN Paul
SCHUMACHER Moritz          2  14 :  25  5 STOCH Kolja
BECKER Matteo              0  14 :  30  5 GECKELER Dominik
SANDER Benedikt            2  16 :  35  5 STOCH Kolja
BECKER Matteo              2  18 :  40  5 AUGUSTIN Paul
SCHUMACHER Moritz          3  21 :  45  5 MEZES Christian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  HESSEN I BAYERN I:27 45
MAYER Vinzenz              1  1 :  5  5 RIEBLINGER Manuel
HAAN Jens                  2  3 :  10  5 SCHÖFFLER Jakob
SCHNEIDER Marc-Alexander   4  7 :  15  5 RIEBLINGER Fabian
HAAN Jens                  5  12 :  20  5 RIEBLINGER Manuel
MAYER Vinzenz              2  14 :  25  5 RIEBLINGER Fabian
SCHNEIDER Marc-Alexander   3  17 :  30  5 SCHÖFFLER Jakob
HAAN Jens                  4  21 :  35  5 RIEBLINGER Fabian
SCHNEIDER Marc-Alexander   1  22 :  38  3 RIEBLINGER Manuel
MAYER Vinzenz              5  27 :  45  7 SCHÖFFLER Jakob

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  NORDRHEIN I HESSEN II:45 21
MEYER Tobias               4  4 :  2  2 FISCHER Marcel
STEINERT Pascal            4  8 :  6  4 SCHULTZE David
ERKENS Roman               7  15 :  7  1 HESSE Paul Jannes
STANGE Simon               5  20 :  12  5 FISCHER Marcel
MEYER Tobias               5  25 :  13  1 REIFSCHNEIDER Vincent
ERKENS Roman               5  30 :  15  2 SCHULTZE David
STANGE Simon               5  35 :  17  2 REIFSCHNEIDER Vincent
ERKENS Roman               5  40 :  17  0 FISCHER Marcel
MEYER Tobias               5  45 :  21  4 SCHULTZE David

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  SACHSEN I THÜRINGEN I:45 44
MORGENSTERN Eric           5  5 :  2  2 SCHNEIDER Johann
HELBIG Niclas              3  8 :  10  8 OLEAK Sebastian
FEST Christian             2  10 :  15  5 KETZER Maximilian
HELBIG Niclas              10  20 :  17  2 SCHNEIDER Johann
MORGENSTERN Eric           5  25 :  17  0 KETZER Maximilian
FEST Christian             5  30 :  27  10 OLEAK Sebastian
HELBIG Niclas              4  34 :  35  8 KETZER Maximilian
FEST Christian             6  40 :  39  4 SCHNEIDER Johann
MORGENSTERN Eric           5  45 :  44  5 OLEAK Sebastian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  SACHSEN-ANHALT BERLIN I:34 45
HÜNNIGER Nico              4  4 :  4  4 WASZAK Phil
DOLG Maximilian            0  4 :  10  6 RODRIGUEZ Sebastian
FRITSCHLER Philipp-Leander  4  8 :  15  5 HEIN Eric
SCHÄTZKE Christoph         2  10 :  20  5 WASZAK Phil
HÜNNIGER Nico              8  18 :  25  5 HEIN Eric
FRITSCHLER Philipp-Leander  3  21 :  30  5 RODRIGUEZ Sebastian
SCHÄTZKE Christoph         1  22 :  35  5 HEIN Eric
FRITSCHLER Philipp-Leander  9  31 :  40  5 WASZAK Phil
HÜNNIGER Nico              3  34 :  45  5 RODRIGUEZ Sebastian
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16er Tableau                  WÜRTTEMBERG III NORDRHEIN II:39 45
REMPFER Fabio              2  2 :  5  5 BONGARD Louis
BOSCH Kadvan               4  6 :  10  5 ESSER Lennart
RÖHM Louis                 5  11 :  13  3 WISSKIRCHEN Moritz
BOSCH Kadvan               8  19 :  20  7 BONGARD Louis
REMPFER Fabio              6  25 :  20  0 WISSKIRCHEN Moritz
RÖHM Louis                 3  28 :  24  4 ESSER Lennart
BOSCH Kadvan               2  30 :  35  11 GÖBHARD Simon
RÖHM Louis                 2  32 :  40  5 BONGARD Louis
REMPFER Fabio              7  39 :  45  5 ESSER Lennart

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BADEN-NORD I NORDRHEIN III:45 18
PLEITZ Benjamin            5  5 :  2  2 AUGUSTIN Lenard
ESSIG André                5  10 :  2  0 MÜLLER Dean
GUDERA Jonas               5  15 :  6  4 HUSEMANN Luca
ESSIG André                5  20 :  8  2 AUGUSTIN Lenard
PLEITZ Benjamin            5  25 :  10  2 HUSEMANN Luca
GUDERA Jonas               5  30 :  11  1 MÜLLER Dean
ESSIG André                5  35 :  14  3 HUSEMANN Luca
FORST Marvin               5  40 :  18  4 AUGUSTIN Lenard
PLEITZ Benjamin            5  45 :  18  0 MÜLLER Dean

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   WÜRTTEMBERG II WÜRTTEMBERG I:26 45
AUGUSTIN Paul              1  1 :  3  3 SCHULZE Finn
MEZES Christian            3  4 :  5  2 BIRKENMAIER Marco
STOCH Kolja                6  10 :  15  10 FRÖSCHL Carl-Noah
MEZES Christian            3  13 :  20  5 SCHULZE Finn
AUGUSTIN Paul              5  18 :  25  5 FRÖSCHL Carl-Noah
STOCH Kolja                4  22 :  30  5 BIRKENMAIER Marco
MEZES Christian            0  22 :  35  5 FRÖSCHL Carl-Noah
GECKELER Dominik           3  25 :  40  5 BEYRLE Joshua
AUGUSTIN Paul              1  26 :  45  5 BIRKENMAIER Marco

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   NORDRHEIN I BAYERN I:45 36
MEYER Tobias               4  4 :  5  5 RIEBLINGER Manuel
STANGE Simon               6  10 :  10  5 SCHÖFFLER Jakob
ERKENS Roman               1  11 :  14  4 RIEBLINGER Fabian
STANGE Simon               8  19 :  17  3 RIEBLINGER Manuel
MEYER Tobias               6  25 :  20  3 RIEBLINGER Fabian
ERKENS Roman               5  30 :  23  3 SCHÖFFLER Jakob
STANGE Simon               5  35 :  26  3 RIEBLINGER Fabian
ERKENS Roman               5  40 :  33  7 RIEBLINGER Manuel
MEYER Tobias               5  45 :  36  3 SCHÖFFLER Jakob

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   BERLIN I SACHSEN I:43 44
RODRIGUEZ Sebastian        5  5 :  4  4 HELBIG Niclas
HEIN Eric                  5  10 :  8  4 MORGENSTERN Eric
WASZAK Phil                5  15 :  9  1 FISCHER Artur
HEIN Eric                  5  20 :  18  9 HELBIG Niclas
RODRIGUEZ Sebastian        0  20 :  20  2 FISCHER Artur
WASZAK Phil                4  24 :  25  5 MORGENSTERN Eric
HEIN Eric                  9  33 :  31  6 FEST Christian
WASZAK Phil                7  40 :  39  8 HELBIG Niclas
RODRIGUEZ Sebastian        3  43 :  44  5 MORGENSTERN Eric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   BADEN-NORD I NORDRHEIN II:45 19
PLEITZ Benjamin            5  5 :  2  2 BONGARD Louis
GUDERA Jonas               3  8 :  6  4 ESSER Lennart
ESSIG André                7  15 :  8  2 GÖBHARD Simon
GUDERA Jonas               5  20 :  10  2 BONGARD Louis
PLEITZ Benjamin            2  22 :  13  3 GÖBHARD Simon
ESSIG André                7  29 :  18  5 ESSER Lennart
GUDERA Jonas               6  35 :  18  0 WISSKIRCHEN Moritz
